Oferta económica por la prestación de los

servicios........60%

Prestaciones y mejoras adicionales al Plie-

go...............10%

Programas deportivos a desarrollar en las ins-

talaciones....05%

- Valor técnico de la oferta....................25%

4. Presupuesto base de licitación: CIENTO

DIEZ MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS

(110.240,00 €), desglosado en presupuesto:

106.000,00 €, Ipsi:4.240,00€,

Garantía Provisional: NO, Definitiva el 5 por 100

del importe de adjudicación excluido IPSI.

Garantía Complementaria: NO.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Negociado de Contratación.